[image: image1]
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить справки об уплате пенсионных взносов:

[image: image3.png]

  по договору негосударственного пенсионного обеспечения
       № ____________________ «_____» ______________________20_______г.
       за ____________________________________гг.

[image: image2]  по договору долгосрочных сбережений

       № ____________________ «_____» ______________________20_______г.

       за ____________________________________гг.

Способ предоставления:

       лично в офисе Фонда  ___________________________________________________________

       почтовым отправлением по указанному адресу _______________________________________

       ________________________________________________________________________________

«______» __________________ 20____ г.     _____________  (_________________________)

	                                                                                (подпись)                                      (расшифровка подписи)

Заполняется сотрудником АО «НПФ «ВЭФ.Русские Фонды», подготовившим информацию

________________________________________    ____________      (____________________)

                                (должность сотрудника)

                   (подпись)                                    (расшифровка подписи)

«_____»_________________ 20___ г.

                             (дата )

Отметка о предоставлении (отправки)

«_____»_________________ 20___ г. _______________________________________________

                               (дата)                                                                                                (способ)
Входящий номер _____________________________ от _____________________________г.
В АО «НПФ «ВЭФ.Русские Фонды»

от ____________________________________________

______________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения «______» _____________ _________ г.

СНИЛС №_______-________-______   ______

ИНН      № ____________________________________

Документ, удостоверяющий личность: ____________

Серия _______ № __________ дата выдачи _________

Кем выдан ____________________________________

______________________________________________

Адрес регистрации:

индекс__________  респ./обл./край________________

район________________________________________

населенный пункт______________________________

ул.__________________ д. ______ корп.______ кв.___

Телефон _____________________________________

Адрес электронной почты (e-mail):

_____________________________________________